- Về xác nhận số tiền còn nợ: 

+ Anh Ngô Xuân L và chị Mai Thị D còn nợ Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh 
Vượng tạm tính đến ngày 15/01/2026 là: Nợ gốc 166.500.000 đồng; nợ lãi quá hạn: 

18.484.640 đồng; lãi chậm trả: 799.922 đồng; Tổng nợ lãi: 19.284.562 đồng. Tổng 
cộng: 185.784.562 đồng (Một trăm tám mươi lăm triệu bảy trăm tám mươi tư nghìn 
năm trăm sáu mươi hai đồng). 

+ Anh Ngô Xuân L và chị Mai Thị D còn nợ Công ty cổ phần MBN Jupiter toàn 
bộ số tiền nợ gốc, nợ lãi tạm tính đến ngày 15/01/2026: Nợ gốc: 3.163.500.000 đồng; 
lãi quá hạn: 351.208.154 đồng; Lãi chậm trả: 15.198.527 đồng; tổng nợ lãi: 
366.406.681 đồng.Tổng cộng 3.529.906.681 đồng (Ba tỷ năm trăm hai mươi chín 
triệu chín trăm linh sáu nghìn sáu trăm tám mươi mốt đồng). 
      - Về thời gian trả nợ:  

Ngân hàng Việt Nam Thịnh Vượng; Công ty cổ phần MBN Jupiter và anh Ngô 
Xuân L, chị Mai Thị D thống nhất lộ trình trả nợ như sau:  

+ Chậm nhất ngày 15/3/2026 anh Ngô Xuân L và chị Mai Thị D phải trả cho 
ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng số tiền nợ gốc: 166.500.000 đồng; nợ lãi 
quá hạn: 18.484.640 đồng; lãi chậm trả: 799.922 đồng; Tổng nợ lãi: 19.284.562 
đồng. Tổng cộng: 185.784.562 đồng (Một trăm tám mươi lăm triệu bảy trăm tám 
mươi tư nghìn năm trăm sáu mươi hai đồng). 

+ Chậm nhất ngày 15/3/2026 anh Ngô Xuân L và chị Mai Thị D phải trả cho 
Công ty cổ phần MBN Jupiter toàn bộ số tiền: Nợ gốc: 3.163.500.000 đồng; lãi quá 
hạn: 351.208.154 đồng; Lãi chậm trả: 15.198.527 đồng; tổng nợ lãi: 366.406.681 
đồng. Tổng cộng 3.529.906.681đồng (Ba tỷ năm trăm hai mươi chín triệu chín trăm 
linh sáu nghìn sáu trăm tám mươi mốt đồng).    

Anh Ngô Xuân L và chị Mai Thị D phải tiếp tục chịu tiền lãi theo Giấy đăng ký 
kiêm hợp đồng cho vay hạn mức số 10298458 ngày 23/10/2024 và khế ước nhận nợ 
kèm theo.  

Khi Quyết định Tòa án có hiệu lực pháp luật, nếu anh L chị D không thực hiện

[...]

mức lãi suất theo quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015, trừ 
trường hợp pháp luật có quy định khác. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Ngân hàng VPBank, Công ty Cổ phần MBN Jupiter  
và anh Ngô Xuân L, chị Mai Thị D thỏa thuận giao cho anh L, chị D phải chịu nộp: 
53.136.912 đồng (Năm mươi ba triệu một trăm ba mươi sáu nghìn chín trăm mười 
hai đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm để sung ngân sách nhà nước.  

Trả lại cho Ngân hàng VPBank số tiền 4.325.000 đồng. (Bốn triệu ba trăm hai 
mươi lăm ngàn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm mà Ngân hàng VPBank 
đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo biên lai số 0001970 ngày 
25/11/2025. 

Trả lại cho Công ty Cổ phần MBN Jupiter số tiền 48.871.000 đồng (Bốn mươi 
tám triệu tám trăm bảy mươi mốt ngàn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm mà   
Công ty Cổ phần MBN Jupiter đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo 
biên lai số 0001969 ngày 25/11/2025. 

- Về chi phí tố tụng: Anh Ngô Xuân L và chị Mai Thị D phải chịu số tiền 
7.200.000 đồng chi phí tố tụng.